
  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
 
Podmínky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Druh a předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
5. Povinné náležitosti a podmínky nabídky  
6. Zadávací dokumentace 
7. Způsob, místo a lhůta pro podání nabídky  
8. Otevírání obálek s nabídkami 
9. Zadávací lhůta 
10. Další informace a podmínky zadání veřejné zakázky 

 

1. Identifika ční údaje zadavatele 

Město Dvůr Králové nad Labem 
Městská policie 
Náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 
Dvůr Králové nad Labem 
544 17 
Tel.: 499 320 520 
GSM: 603 177 271 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Dvůr Králové nad Labem 
Č. ú.: 273090363/0300 
IČ: 00277819 
Datová schránka: mu5b26c 
 
Ve věcech ve řejné zakázky je oprávn ěn jednat: 
Mgr. Jindřich Hauke, určený strážník, 603 177 271, e-mail: hauke,jindrich@mudk.cz 
 
Zadavatel je plátcem DPH. 
 

2. Druh a p ředmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Nové osobní motorové vozidlo 
pro pot řeby zajišt ění výkonu pravomoci 

Městské policie ve Dvo ře Králové nad Labem 2. 



  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka, čp. 38, vyzývá dodavatele 
k předložení cenové nabídky na výše jmenovanou akci, s uvedením termínu, celkové 
doby realizace a ostatních náležitostí. Viz níže. 
Osobní motorové vozidlo zařazené jako služební vozidlo Městské policie s právem 
přednosti v jízdě, využívané jednak pro výkon pravomocí ve smyslu zákona č. 
553/1991 Sb. o obecní policii, na úseku prevence a represe kriminality, činností 
v dopravě, mimo jiné určené i pro převoz pachatelů trestné činnosti či převoz 
odchycených psů, jakož i pro poskytování dalších služeb v rámci Integrovaného 
záchranného systému České republiky, zajišťování kontrol povodňových stavů na 
všech kontrolních bodech v rámci města, podpůrných činností v rámci IZS  a splňující 
níže uvedená kritéria. 
Pro upřesnění rozsahu a charakteru dodávky je telefonicky možné si domluvit datum 
a dobu schůzky na Městské policii Dvůr Králové nad Labem, nejpozději však do 
středy, dne 3. července 2013 (03-07-2013)  (včetně). 
 
Základní specifikace osobního motorového vozidla:  

- nové osobní motorové vozidlo 4 x 4 se zvýšenou průchodností terénem 
- vybavené samočinně připojitelným pohonem všech kol  
- s motorem o obsahu minimálně 1.8 (cca 1800 cm3) včetně 
- pohonná směs: nafta, benzín 
- se šestistupňovou manuální převodovkou 
- s ochranou motorové jednotky při jízdě v terénu 
- v provedení pěti dveřová karoserie typu kombi1 (nikoli SUV2) 
- minimální objem zavazadlového prostoru 600 litrů 
- bílá barva 
- prodloužená záruka, minimálně 3 roky 
 

Další výbava zahrnutá do celkové ceny vozidla: 
- klimatizace  
- dálkově ovládané centrální zamykání a imobilizér 
- přední světlomety do mlhy, světlomety pro denní svícení 
- vyhledávací reflektor (možné varianty: přenosný, pevný, kombinovaný) 
- homologované výstražné světelné a rozhlasové zařízení (VRZ) modré barvy, 

doplněné vpředu i vzadu nápisem „STOP“ 
- střešní nosič (pro umístění VRZ), včetně 2ks příčníků pro převoz další výbavy 
- zábleskové světlomety modré barvy v přední masce vozidla 
- autorádio s možností vložení flashdisku (vstup a výstup USB) a propojením 

audiovýstupu do zesilovače VRZ 
- mříž oddělující nákladní prostor od prostoru pro cestující 
- tažné zařízení (bržděný přívěs do 1600 kg) 

                                            
1 Kombi  nebo combi je typ karoserie osobních automobilů s velkým zavazadlovým prostorem. Pro karoserii kombi je charakteristická prodloužená 
linie střechy, která na rozdíl od sedanu pokračuje i nad zavazadlovým prostorem vzadu a je ukončena zadními dveřmi, které se otvírají vzhůru 
nebo do strany. Zadní dveře jsou oproti karoserii typu hatchback umístěny svisleji, případně svisle. Prodloužená část střechy je na bocích 
doplněna třetí řadou bočních oken. Zadní řady sedadel bývají sklopné nebo vyjímatelné kvůli možnosti zvětšení zavazadlového prostoru. 
 
2 SUV je zkratka pro Sport utility vehicle, tedy sportovní užitkové vozidlo. SUV kombinují výhody terénních vozidel, tedy schopnost pohybu i mimo 
silnice, robustnost či větší vnitřní a zavazadlový prostor s pozitivními vlastnostmi silničních osobních vozidel (komfort, ovladatelnost na silnici). 
Oproti běžným automobilům mají však i některé nevýhody. V českém prostředí bývají vozidla kategorie SUV s těmi terénními často mylně 
zaměňována. U SUV zcela nepřevládá ani ryze terénní ani ryze sportovní či užitná složka jejich použití - jsou navrženy tak, aby se mohly 
pohodlně pohybovat jak v městském prostředí, tak mimo pozemní komunikace. 

 



  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 

- dvě sady pneumatik s ráfky (zimní + letní) 
- potahy zadních dělených sedadel z omyvatelného materiálu 
- 3 kusy autozásuvek 12V  (jednou v prostoru pro zavazadla)  
- 2 kusy hasicích přístrojů včetně montáže (na mříž v zavazadlovém prostoru)  

 
Součástí dodávky (zahrnuté do celkové ceny vozidla) bud e rovn ěž:  

1. Montáž homologovaného výstražného rozhlasového a světelného zařízení 
(VRZ) a doplňkových výstražných zábleskových světel. 

2. Příprava pro montáž a samotná montáž radiovybavení Motorola (anténa, 
kabeláž, radiostanice3). 

3. Označení dodaného vozidla MPDK polepy retroreflexní folií v souladu 
s právními předpisy ČR (dle přiloženého návrhu). 

 
Požadavky na místo poskytování servisu: 

- Dodaný automobil do opravy přijme servis do 24 hodin od nahlášení nutnosti 
provést opravu. 

- Pokud bude servis zajišťován mimo Dvůr Králové nad Labem, pracovník 
servisu si dodaný automobil vyzvedne na místě určeném zadavatelem ve 
Dvoře Králové nad Labem a opět ho zadavateli vrátí na místo určení. 

- V případě, že dodaný automobil bude nepojízdný déle jak dva dny od 
nahlášení poruchy vozidla, poskytne servis dodavatele náhradní vozidlo 
zdarma. 

- Poskytování servisu za výše uvedených podmínek po celou dobu užívání 
dodaného vozidla zadavatelem. 

 
4. Doba a místo pln ění veřejné zakázky malého rozsahu  

Termín zahájení:    červen 2013  
Termín dokončení (dodání):  červenec-srpen 2013  
 
Uchazeč může nabídnout kratší (jiné své) lhůty.  

  
Místo plnění: Městská policie Dvůr Králové nad Labem. Adresa úřadovny Městské 
policie:  Rooseveltova 749, 544 17 Dvůr Králové nad Labem. 

  
5. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  

Předložení ověřené kopie živnostenského listu a ověřeného výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud v něm je uchazeč zapsán. Certifikovaná autorizace o zastoupení 
tovární značky výrobce osobních motorových vozidel.  Autorizace pro provádění 
záručního a pozáručního servisu osobních motorových vozidel zastupovaného 
výrobce (tovární značky). Autorizace pro obchod s použitými osobními motorovými 
vozidly. 
 
Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč následujícími dokumenty: 

                                            
3 Radiostanice s příslušenstvím není součástí dodávky. Dodá MPDK. 



  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 

- živnostenský list 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je zde zapsán 
- certifikovaná autorizace o zastoupení tovární značky výrobce osobních 

motorových vozidel 
- autorizace pro provádění záručního a pozáručního servisu osobních 

motorových vozidel zastupovaného výrobce (tovární značky) 
 

Uvedené doklady budou předloženy v originálu nebo v ověřených kopiích, s výjimkou 
dokladů o certifikované autorizaci a autorizaci pro provádění servisu – tyto 
dokumenty postačují pro potřeby výběrového řízení v prosté kopii. V ověřené kopii 
budou dodány před podpisem smlouvy.  
 

6. Povinné náležitosti a podmínky nabídky 

Jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 

7. Zadávací dokumentace 

Základní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Rozšířená zadávací 
dokumentace se nevyhotovuje.  
 

8. Způsob, místo, obsah a lh ůta pro  podání nabídky 

Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou 
v uzavřených obálkách označených celou adresou uchazeče a heslem: 
 

„VŘSV2013MPDK-NEOTVÍRAT“ 
 
a opatřených na uzavření razítkem uchazeče nejpozději do čtvrtka (včetně):  
 

4. července 2013 (04-06-2013), 12:00 hodin . 
 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka 38, v úředních dnech (pondělí a ve středu) 
v době od 8.00 do 17.00 hodin, v neúřední dny tamtéž v době od 8.00 do 13.00 
hodin, nebo písemně na adresu Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie, 
nám. T. G. Masaryka 38, 544 17, Dvůr Králové nad Labem, a to do stanoveného 
termínu uzávěrky. Rozhodující pro zařazení nabídky je datum a čas přijetí nabídky 
zadavatelem. Nabídky převzaté po uzávěrce nebude zadavatel otevírat a vrátí je 
uchazeči.  
 
Nabídka musí obsahovat kompletní cenovou kalkulaci, zahrnující veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu poptávky, jakož i ceny prováděných servisních prací, 
ekonomiky provozu dodávaného osobního motorového vozidla, jakož i nabídku cen 
příslušenství, řádné a mimořádné výbavy nad rámec podmínek poptávky. Konečná 



  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 
cena (bude uvedena v Kč bez DPH, výše DPH v Kč a celková cena v Kč včetně 
DPH. 
 
V nabídce dále uve ďte: 

- Výšku cenového zvýhodnění poskytovaného výrobcem i dodavatelem.  
- Dobu záruky poskytované na dodané osobní motorové vozidlo, dobu záruky 

na jednotlivé části vozidla (karoserie apod.). 
- Četnost a rozsah prováděných záručních a pozáručních servisních prohlídek a 

to včetně jejich ceny a místní a časové dostupnosti.  
 

9. Otevírání obálek s nabídkami 

1. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na Městském úřadě v kanceláři 
starostky města, nám. T. G. Masaryka 38, Dvůr Králové nad Labem v pondělí, 
dne 8. července 2013 (08-07-2013) v 9:00 hodin , bez možné účasti 
uchazečů. 

2. Nabídky, které splní veškeré požadavky, budou následně zařazeny do 
elektronické aukce (EZAK), která se bude konat ve st ředu, dne 10. července 
2013 (10-07-2013). Dodavatelé tak budou moci prostřednictvím aukční síně 
upravovat (snižovat) svoji nabídkovou cenu, včetně ceny servisních prací. To 
budou jediné položky vstupující do elektronické aukce. 

3. Výchozí nabídkovou cenou každého uchazeče v elektronické aukci je cena, 
uvedená v krycím listu nabídky podepsaném statutárním orgánem uchazeče. 

4. E-ZAK je elektronický nástroj pro správu veřejných zakázek. Dodavatel, který 
projeví zájem o veřejnou zakázku, se na stránkách E-ZAKu zaregistruje 
(https://zakazky.mudk.cz/). Po přihlášení může v E-ZAKu zažádat o kompletní 
zadávací dokumentaci a má ihned možnost zaslat nabídku k příslušné veřejné 
zakázce, které běží lhůta pro příjem nabídek.  

5. O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni bezprostředně po 
odsouhlasení vítězného účastníka elektronické aukce radou města.  

 
10. Zadávací lh ůta 

1. Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 
vázáni. 

2. Tato lhůta činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem následujícím po dni, 
kdy byly otevřeny obálky s nabídkami. 

3. Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta 
prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše však o dalších 30 kalendářních dnů. 

 
11. Další informace a podmínky zadání ve řejné zakázky 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo i následně upřesnit podmínky a rozsah veřejné 
zakázky, omezit její rozsah, nevybrat žádnou z nabídek, popř. veřejnou 
zakázku zrušit, případně neuzavřít smlouvu. 



  Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie 
náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ-SLUŽEBNÍ VOZIDLO MPDK 2013/2  

 
                 

2. Na vyžádání uchazeče zašle zadavatel výzvu k podání nabídky, včetně 
zadávací dokumentace, e-mailem, který sdělí zodpovědná osoba zadavateli 
na e-mail: hauke.jindrich@mudk.cz. 

3. Náklady spojené s podáním nabídky na veřejnou zakázku a případným 
uzavřením smlouvy nese uchazeč. 

4. Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se 
uchazečům. Zadavatel zaručuje dodržení podmínek stanovených pro ochranu 
osobních údajů. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazeči o smluvních podmínkách 
realizace zakázky a o nabídkové ceně v zadávací lhůtě před uzavřením 
smlouvy.  

6. Zadávání zakázky malého rozsahu Městem Dvůr Králové nad Labem probíhá 
podle platného vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad Labem.  

7. Zadavatel nabízí prezentaci vybraného osobního motorového vozidla a údajů 
o jeho dodavateli na internetových stránkách Města Dvůr Králové nad 
Labem/Orgány města/Městská policie. 

8. Zadavatel nabízí prezentaci vybraného osobního motorového vozidla a údajů 
o jeho dodavateli v Novinách královédvorské radnice 

9. Zadavatel nabízí prezentaci vybraného osobního motorového vozidla a údajů 
o jeho dodavateli na akcích pořádaných Městskou policií 

 
  

Tuto výzvu k podání nabídek schválila rada města svým usnesením č. R/1344/2013 
ze dne: 18. 06. 2013. 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 20. 06. 2013 
 
 
Mgr. Edita Va ňková  
starostka města 
 

 
Mgr. Jind řich Hauke  
určený strážník  

 
 

 
Přílohy: 
Základní zadávací dokumentace  

 


